ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REF. _/2 /2018

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK) né mbéshtetje t& Nenit 21, paragrafit 1
me nén-paragrafin 1.3 dhe né lidhje me Nenin 19, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.11 té Ligjit Nr. 04/L-
150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 31, paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.3 dhenélidhje
me Nenin 22, paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.11 té Statutit t¢ OMK-sé dhe Nenit 6, paragrafit 2 té
Rregullores pér Punén e Kuvendit té OMK:-sé, né mbledhjen e rregullt té dates 17 janar 2019 nxjerré
kéteé:

VENDIM

L. MIRATOHET propozimi i Késhillit Drejtues, pér zgjedhjen e anétarit t&¢ Komisionit pér Solidaritet
dhe Ndihmé Reciproke dhe anétarit té Komisionit pér Céshtje Etike t¢ OMK-sé.

II. Né bazé té propozimit té miratuar té Késhillit Drejtues, né cilésiné e anétarit né Komisionin pér
Solidaritet dhe Ndihmé Reciproke zgjedhet Dr. Shkéndije Uka.

ITI. N& bazé té propozimit té miratuar t& Késhillit Drejtues, né cilésiné e anétarit né Komisionin pér

Céshtje Etike zgjedhet Dr. Hasan Rama.

III. Anétarét e komisioneve sipas paragrafeve II dhe III té kétij vendimi, do ti ushtrojné té gjitha
kompetencat e besuara sipas Ligjit Nr. 04/1.-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Statutit dhe
akteve té brendhsme normative t&¢ OMK-sé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit né mbledhjen e rregullt té¢ Kuvendit t&¢ OMK-sé.

KUVENDI I OMK-SE
NR.IREF. _ {2~ /2019dt. 21,0].20)9

Prishtin€, 17 janar 2019




